


●ご予約は、ラディッシュ大橋店・中央通本店の店頭、
またはネットにて受付いたします。
●お支払いはご注文時または受取り時にお願いいたします。
●ご予約の変更・キャンセル受付は3日前まで
※電子マネーと商品券はキャンセル、変更できません。

●お電話でのお取り置き、また商品の配達はお受けできま
せん。ご了承くださいませ。
●お受け取り時には必ず商品引換券をお持ち下さい。
(引換券が無い場合は、お渡しにお時間がかかる場合もございます。)
●表示価格は税込金額です。

予約記入用紙（店舗用） 商品引換券（お客様用）

の部分をご記入
ください。

ラディッシュのひなまつり2025

商品のお渡し
2月28日～3月3日（月）10時～17時

ラディッシュ大橋店

ネット注文できるようになりました！
ラディッシュのお弁当・オードブルがネットで注文できるようになりました。
ネット注文は事前カード決済のみとなります。よろしければご利用ください。
※来店受取の際は、注文確認メールをご提示ください。

https://shop.ladish.jp/

No.  1

No.  2

No.  3

No.  4

No.  5

No.  6

No.  7

2 月28日（金）
3月    1日（土）
3月    2日（日）
3月    3日（月）

お名前 様

ご連絡先
( 携帯 )

日時

備考

商 品 名 金額 (税込 )商品No

【熟成赤酢】
毛蟹と本ズワイ蟹ちらし

みんなで楽しむ桶ちらし

【熟成赤酢】いくらと雲丹
と帆立の贅沢ちらし寿司
【厳選】松井泉穴子
ちらし寿司
黒毛和牛ローストビーフと
いくら、ウニのひなちらし寿司

フレジエ

【虎ふぐ】海鮮玉手箱 5,400 円

3,024 円

3,780 円

2,786 円

1,706 円

3,121 円

3,780 円

No.  1

No.  2

No.  3

No.  4

No.  5

No.  6

No.  7

2 月28日（金）
3月    1日（土）
3月    2日（日）
3月    3日（月）

お名前 様

ご連絡先
( 携帯 )

日時

備考

商 品 名 金額 (税込 )商品No

【熟成赤酢】
毛蟹と本ズワイ蟹ちらし

みんなで楽しむ桶ちらし

【熟成赤酢】いくらと雲丹
と帆立の贅沢ちらし寿司
【厳選】松井泉穴子
ちらし寿司
黒毛和牛ローストビーフと
いくら、ウニのひなちらし寿司

フレジエ

【虎ふぐ】海鮮玉手箱 5,400 円

3,024 円

3,780 円

2,786 円

1,706 円

3,121 円

3,780 円


	ひな祭り2025A4-0
	注文用紙裏面2025

