【虎ふぐ】

族か と笑顔満開のひとはいひな祭りを飾りずッシュのご馳走で

# 2 みんなで楽しむ桶ちらし

春野菜と海鮮が彩鮮やか!ひな祭りにぴったり。

<容器サイズ 24cm>

(2~3人前) 本体 2,800円(税込 3,024円)

# 海鮮玉手箱

一心太助1番人気の虎ふぐを贅沢に 散りばめた贅沢な海鮮ちらしです

<容器サイズ 19.5cm>

(2~3人前) 無体 5,000円

(税込 5,400 円)

予約限定





# 【熟成赤酢】 いくらと雲丹と帆立の 贅沢ちらし寿司

くら、雲丹帆立を使った彩り鮮やかな北海ちらし寿司。

< 容器サイズ 16cm・1~2 人前 >

本体 **2,580** 円 (税込 2,786 円)

# 3【熟成赤酢】

## 毛蟹と本ズワイ蟹ちらし

2種類の蟹の贅沢な饗宴チラシ寿司。

< 容器サイズ 16cm・1~2 人前 >

本体 **3,500** 円 (税込 3,780 円)



## 【厳選】

松井泉穴子ちらし寿司

松井泉の厳選穴子を一本使った贅沢ちらし寿司

<容器サイズ 16cm・1~2 人前 >

本体 **1,580**円 (税込 1,706 円)



見た目も華やかで美しい、 フランス版ショートケーキ!

(ホールサイズ 12cm 角)

本体 3,500円 (税込 3,780円)



黒毛和牛ローストビーフと いくら、ウニのひなちらし寿司

<容器サイズ 16cm・1~2 人前 >

本体 **2,890** 円 (税込 3,121 円)

Natural Deli

# ラディッシュ大橋店

宮崎市大橋1丁目165番

TEL 0985-22-8312





#### ラディッシュネット注文

https://shop.ladish.jp/



チラシ掲載商品が売り切れの場合はご容赦ください。食材仕入れ状況により内容が変更になる場合がございます。ご了承ください。

店休日

不定休 営業時間 AM10:00 ~ PM8:00 日曜・祝日は AM10:00~PM7:00

# 

### 商品のお渡し

# 2月28日~3月3日(月) 10時~17時 ラディッシュ大橋店

- ●ご予約は、ラディッシュ大橋店・中央通本店の店頭、 またはネットにて受付いたします。
- ●お支払いはご注文時または受取り時にお願いいたします。
- ●ご予約の変更・キャンセル受付は3日前まで
- ※電子マネーと商品券はキャンセル、変更できません。
- ●お電話でのお取り置き、また商品の配達はお受けできません。ご了承くださいませ。
- ●お受け取り時には必ず商品引換券をお持ち下さい。 (引換券が無い場合は、お渡しにお時間がかかる場合もございます。)
- ●表示価格は税込金額です。

の部分をご記入

ください。

# ネット注文できるようになりました!

https://shop.ladish.jp/

ラディッシュのお弁当・オードブルがネットで注文できるようになりました。ネット注文は事前カード決済のみとなります。よろしければご利用ください。 ※来店受取の際は、注文確認メールをご提示ください。



キリトリ線

#### 予約記入用紙(店舗用)

## 商品引換券(お客様用)

お名前			様
ご連絡先 (携帯)			
日時	2月28日(金) 3月 1日(土) 3月 2日(日) 3月 3日(月)	時頃 時頃	
備考			
商品No	商品名	金額 (税込)	数
No. 1	【虎ふぐ】海鮮玉手箱 5,400円		個
No. 2	みんなで楽しむ桶ちらし	3,024 円	個
No. 3	【熟成赤酢】 毛蟹と本ズワイ蟹ちらし	3,780 円	個
No. 4	【熟成赤酢】いくらと雲丹 と帆立の贅沢ちらし寿司	2,786 円	個
No. 5	【厳選】松井泉穴子 ちらし寿司	1,706 円	個
No. 6	黒毛和牛ローストビーフと いくら、ウニのひなちらし寿司	3,121 円	個
No. 7	フレジエ	3,780 円	個
	合 計		円
ご入金日 月 日		担当者名	

お名前					様
ご連絡先 (携帯)					
日時		2月28日 3月 1日 3月 2日 3月 3日	(土) (日)	時頃 時頃	
備考					
商品No	商品名			金額 (税込)	数
No. 1	【虎ふぐ】海鮮玉手箱			5,400 円	個
No. 2	  みんなで楽しむ桶ちらし 			3,024 円	個
No. 3	【熟成赤酢】 毛蟹と本ズワイ蟹ちらし			3,780 円	個
No. 4	【熟成赤酢】いくらと雲丹 と帆立の贅沢ちらし寿司			2,786 円	個
No. 5	【厳選】松井泉穴子 ちらし寿司			1,706 円	個
No. 6	黒毛和牛ローストビーフと いくら、ウニのひなちらし寿司			3,121 円	個
No. 7	フレジエ			3,780 円	個
合 計			円		
ご入金日		月	日	担当者名	